I,nterarz, 1913 J ~ L I L ~  20. 
ECK. Vat. 8 (P. J I I ~ ~ ~ L ~ ~ I I L  111. lib. 16) t. 152' 111 Eorn (B). 

Busclrict, Iriiiuc Epist. I'ih. 399. - ilalii~cb, Iiiiioc. E:]~i\t. 1,ih. 'L. 780.  - Luliisr, 
(ilatliiis iiistitiac: (1703) Bell. 1 11'' 1. - hIigiie, 1';ttrulugia 1;lt. 216, 868 no 66. 

Pottliast, HP iiU 4768. 

Iniiuüt.ntiiis episüu1)us survus se1voru.m dei dilrütis filiis . . abbati 
de i l l~li i( ;  I'atauicnsis diuocsis et  preposi tu Saiictc-Criicis Aiigustetisis 
(sdliteni et iipostolicani beiiedictioiiciii). Oblata nobis cx parte venera- 
1)ilia fratris iiostri Salzeburgrnsis archiepiscopi petitiu üontiiiebat, quotl 
irif'i,it fincs purruohie sne iii insiila. qiie Chiensc'" vocatiii, duo siint niona- 
steii;i üctnstituta, quoriim iiiiiirii inuiiisles inhabitiiiit, i~liiici vero üaiioriici 
r e g ~ i l a r ~ s .  Vrriini ~riunialcs abiectu peile penitus iiigu modestit! rtlgiiliiris 
sine freriu piiduris et  vereoundie obice cvagaiitiir per ca~iipus liocritie tlis- 
soliite iic sic se inotibus expusuesci üariialibiis, qiiod loüus, iii quo Iiabitaiit, 
tlici potrsb 1upaii;ii' putius qiiaiii oraturiiim iib effeotu. Diotus auteni archi- 
episüo1)iis iid expiirgiiiidaiii tiintam labem volcris exteiidere miiniis siias, 
iit t.edein nionialtls tiivisc per alia. religiosa ccnobia forte proficiiiiit, que 
i r i  siio üvllegio iiicritu tlt)tiüiuiit et  cxcinplu miituo oontagio ooi'riiptele 
pioposiiil-, rliiod ipsis per alia looa, in quibus religio fioreat', colloüatis 
cathedrani ibi puntificaleiii institiiiit et  boiiis ipsius nioiiastesii oum pos- 
sessionibus, q u w  ipse propoiiit sufficientrr adicere, ad iiieiisam ftitiiri 
eltiscopi deputatis illuo csnonicos alterius vioini monast,erii transferat', 
cum ibi f'uerit ecc:lesia cathedralis faüultatibus, quas niinü [~ossi(lent, ;itl 
eoriim sustentationeni integre oonservatis. Causas iiuteni huiusmutli siii 
propositi allegabat, zeliim religionis, quam iii altero predictoruci inona- 
sterioriim asserebat penitiis dissolutam c t  iitilitatis evidentiam, qiie in 

. . ~ .  
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partibus illis yemali maxime tempore impeditiir, cum enim eiiis provincia 
sit loiige Iateque diffiisa, frequenter liiis, qiie limam correctionis exposciiiit, 
visitationis et  reformationis officium nequit impendere competenter uuin 
propter yemalis asperitatis obstaculum e t  propter annone defectum lociiiil 
ipsum multotiens adire non possit e t  ibidem prout utilitas exigit imirio- 
rari. Ne igitur locus predictus visitationis officio et  sacramentis ecclesiii- 
stiois per episcopuni conferendis plus debito defraudetur, idem archiepi- 
scopus supplicavit, u t  eius proposito dignaremur favoris apostolici presi- 
diiim impertiri. Quia vero in talibus sine deliberatione provida procedere 
non debemiis, dis(cretioni) vestre per apostolica scripta mandamus, qua- 
tinus inquiratis sollicite veritatem de Iapsu mouasterii snpradicti et 
utrum ordo monialiuin ibi valeat reformari et  si moniales aliquas defen- 
siones ostendunt qnantiimque ad opiis episcopalis mense boniii ciusdciii 
moriasterii de suis facultatibus velit adicere arahiepiscopus mernoratus 
et  si canonici supradicti negot,io isti suum impertiantur assensnm et  si 
non, quclm causarn contradictionis allegeut, qualem e t  quantam parterii 
de diooesi sua couferre disponat ad episoopaleni diooesim faciendairi, si 
tlxpressus Consensus capitiili Salzeburgensis cum voluntate arohiepiseopi 
conveniat in hoc facto et  si etiam in electione futuri episcopi sibi velit 
archiepisoopus iiis aliquod veiidicare, privilegia quoque utriusque moiia- 
sterii transscribi fidditer faciatis, super hiis et  aliis circuinstantiis rluod 
inveneritis nobis prudenter et  veraciter resoribentes, u t  super hoc proiit 
expedire vitlcrimus proceclamus. Ti1 deriiqiie fili abbas clc. Uat. Lateran. 
XI1 lial. iulii, pontificatus nostri anno sextodecimo.